令和３年３月23日

株 主 各 位

 神 奈 川 県 川 崎 市 中 原 区 市 ノ 坪 1 5 0 番 地

 株 式 会 社  東  計  電  算

代 表 取 締 役
社 長 執 行 役 員 甲 田 英 毅

第 51 回 定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

第 51 回 定時株主総会招集ご通知の 51 ページの一部に誤りがありましたので、下記のとおり、訂正してお詫び申しあげます。

記

正 誤 表

（訂正箇所は下線にて表示しております）

正 誤

第５号議案 ストックオプションとして新株予約権を発行する件

２．新株予約権割当の対象者

  当社の取締役及び従業員を対象に、当社取締役会が認めた者に対し割当

するものといたします。

－51－

第５号議案 ストックオプションとして新株予約権を発行する件

２．新株予約権割当の対象者

  当社の従業員を対象に、当社取締役会が認めた者に対し割当するものと

いたします。

－51－

以 上